
 G
lu

te
n

 Œ
u

fs

 L
ai

t

 A
ra

ch
id

es

 F
ru

it
s 

à 
co

q
u

e

 S
o

ja

 S
és

a
m

e

Lu
p

in

 S
u

lf
it

e
s

 M
o

u
ta

rd
e

 C
él

er
i

 M
o

llu
sq

u
es

 C
ru

st
ac

és

 P
o

is
so

n
s

Bambino jambon X X

Bambino quate fromages X X

Mozza X X

Régina X X

jambon X X

Quatre fromages X X

Piquante X X

Reine X X

Madrilène X X X X

Napolitaine X X X

Calzone X X X

Océane X X X

Végétarienne X X

Basquaise X X

Orientale X X

Parmigiana X X

Caprine X X

Carnassière X X

Bambino ravioles X X

Raviole X X

Chévrette X X X

Poulet curry X X

Marceline X X

Bressane X X

Auvergnate X X

Rustique X X

Piémontaise X X

Verdura X X

Nordique X X X

Margherita X X X

Maestral X X

Espellata X X X

Proscuitto X X

Matéo X X X

Tartufo X X

Nutella X X X

Banana X X X

Arc en ciel X X X

Pralinée X X X

Dauphinoise X X X

Mamamia X

Méannaise X X

ALLERGENES

Ingrédients

Les modifications sur demande des ingrédients garnissant les pizzas peuvent entraîner l'introduction de 

produits allergènes listés ci-dessus. De ce fait, ces modifications restent sous la responsabilité des demandeurs 

en cas d'allergie. Merci de votre compréhension. NB: les olives noires peuvent contenir des traces de sulfites et 

de lupin. 

PIZZAS BASE TOMATE

PIZZAS BASE CREME

PIZZAS APRES CUISSON

PIZZAS DU MOMENT

PIZZAS DESSERT




